                                                                      S
CAD
会签
描写
描校
旧底图登记号
底图登记号
密别

HT-P103B
EM2.315.026JS
5 订货信息
本板串口输出模式可选择 RS232或 RS422，以下出厂状态为 RS232模式。
1. CPU Celeron-M 600MHz（代号：HT-P103B-11MMGL）
 Celeron-M Processors 600 MHz 512K Cache（LE80535VC60051），CPU 功耗 7W，功
能未裁减，RS232串口，宽温等级-40～80℃。
2. CPU Pentium -M 1.4GHz（代号：HT-P103B-12MMGL）：
Pentium-M processor LV 738  2M Cache（LE80536LC0172M），CPU功耗 10W，功能未
裁减，RS232串口，宽温等级-40～80℃。
3. CPU Pentium-M 1.6GHz（代号：HT-P103B-13MMGL）：
   Pentium-M processor LV 778  2M Cache（LE80536LC0252M），CPU功耗 7.5W，功
能未裁减，RS232串口，宽温等级-40～80℃。
4. CPU Pentium-M 1.8GHz（代号：HT-P103B-14MMGL）：
    Pentium-M processor LV 745  2M Cache（RH80536GC0332M），CPU 功耗 7.5W，
功能未裁减，RS232串口，宽温等级-40～80℃。